
 

 V Říčanech dne: 15.4.2016  

 Č.j.: 1051/16/KSUS/R/NOV 

 Reg.č. VZ-56/16 

 Vyřizuje: Bc. Adéla Novotná 

 

 

 

 

Dodatečné informace č. 2 - 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „II/275-010 Křinec, 

most ev.č. 275-010“ 

 

Vážení, 

 

jakožto uchazeči, v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázky, Vám tímto Krajská 

správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem                 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“), v souladu s § 49 zákona                    

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

 

2. 

Znění žádosti o dodatečné informace č.2: 

 

V rozpočtu stavebního objektu SO 001 - Přípravné práce je položka s poř. č. 1 

(01409 R - "MĚŘENÍ HLUKU; Měření (monitoring) hlukové hladiny (před 

zahájením a po dokončení stavby)"). 

Prosíme zadavatele o poskytnutí vyjádření Krajské hygienické stanice 

Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Nymburk. Prosíme 

zadavatele o upřesnění obsahu této položky. Na kolika místech se bude hluková 

hladina zaznamenávat? 
 

Dodatečná informace č.2:  

 

Vyjádření KHS je již součástí Přílohy č. 1_Dokumentace 

stavby\PSDP\D_doklady\03_vyjadreni-stanoviska-rozhodnuti. Přikládáme i k 

těmto dodatečným informacím.  
 
Upřesňujeme, že měření bude provedeno ve srovnatelných podmínkách před 

zahájením stavebních prací a po dokončení stavebních prací v jednom měřícím 

bodu v blízkosti obývané nemovitosti u mostu. U komerčních objektů nebude 

měření prováděno. 

 

3. 

Znění žádosti o dodatečné informace č.3: 

 

V rozpočtu stavebního objektu SO 201 – Most jsou položky s poř. č. 7 (02930 - 

"OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA; ochrana barokních soch na 

koncích mostu") a pol. poř. č. 8 (02939 R - "OSTATNÍ POŽADAVKY - 

UMĚLECKÁ DÍLA; restarurátorský zásah  na odděleném pracovišti  v rozsahu dle 

stanoviska odb. památkové péče MěÚ Nymburk  včetně průzkumu, přepravy, 

sejmutí  a zpětného osazení"). Obě položky mají v technické specifikaci, že 

zahrnují veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly. 

dle rozdělovníku 



 

Prosíme zadavatele o kontrolu položek 7 a 8 z hlediska duplicity. Co je obsahem 

položky 7 (na začátku stavby budou sochy odvezeny k restaurování a vrátí se před 

koncem)? 

 

Dodatečná informace č.3:  

 

Položka č.7 se týká ochrany barokních soch do doby, než budou předány ke 

smluvnímu restaurátorskému zásahu po zahájení stavebních prací   a dále se jedná 

o dobu, která uplyne od osazení restaurovaných soch zpět do doby ukončení 

stavebních prací. Délka doby ochrany závisí na uzavření smluvního vztahu mezi 

zhotovitelem stavby a restaurátorem a skutečným průběhem prací na stavbě.  

 

Položka č.8 se týká kromě vlastního zásahu i přepravy, sejmutí a zpětného osazení 

na základě závazného stanoviska odb. ŠKaPP MěÚ Nymburk. Toto stanovisko 

není v současném okamžiku vydáno, ale jeho  obsahem bude schválený revidovaný 

restaurátorský záměr. Tento restaurátorský záměr přikládáme.  

 

Pro obě pol. 7 a 8 platí podmínky závazného stanoviska MěÚ Nymburk - odb. 

ŠKaPP z hlediska projednávání realizační dokumentace - tedy i způsobu provedení 

ochranné konstrukce. Stanovisko je součástí Přílohy č. 1_Dokumentace stavby\SP\ 

Stanovisko závazne_MeUNymburk_OKPP_275-010Křinec. Přikládáme i k těmto 

dodatečným informacím.  
 

 

V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.              

Nová lhůta pro podání nabídek je 25.4.2016 v 11:00 hodin. Otevírání obálek bude 

zahájeno neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

  

  

  

  

  
 

                                                                 ………………………………… 

                                                                      Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,          

                                                                 příspěvková organizace  

                                                               Bc. Zdeněk Dvořák 

                                                               ředitel 
 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Vyjádření KHS Středočeského kraje 

Příloha č. 2 - Alegorické sochy živlů na mostě v Křinci, průzkum a záměr na restaurování 

Příloha č. 3 - Vyjádření Měu Nymburk památkaři závazné stanovisko  

 


		2016-04-15T11:42:13+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




